3
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.06.2024                                                                                                                           №   80
О внесении изменений в приказ

от 29.12.2023  № 267 «Об установлении Перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета
Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7.  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н (с учетом изменений, утвержденных приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 176н, от 24 марта 2023 г. № 31н, от 1 июня 2023 г. № 82н, от 13 ноября 2023 г. № 183н),   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 29.12.2023 № 267 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
После строки
	37
	0140209175
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования за счет средств местного бюджета

Добавить строку
	37.1
	0140209190
	Расходы на капитальный ремонт спортивного зала «Школа-интернат №37 VIII вида» за счет средств местного бюджета

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Вдовкину Н.В.
И.о.начальника Управления по финансам                                                 М.А.Перминова
Вдовкина Н.В. 2-69-50